
ZARZĄDZENIE NR 29/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW Z DNIA 19 KWIETNIA 2023 R.

ZARZĄDZENIE Nr 29/2023
WÓJTA GMINY CIECHANÓW
z dnia 19 kwietnia 2023 r

 

w sprawie powołania komisji do spraw
likwidacji pieczęci w Urzędzie Gminy
Ciechanów 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się w Urzędzie Gminy Ciechanów
komisję likwidacyjną, zwana dalej  "komisją",
do przeprowadzenia likwidacji pieczęci
służbowych w następującym składzie:
1. Katarzyna Krupińska- Sekretarz Gminy-



Przewodnicząca Komisji,
2. Małgorzata Sochacka – kierownik referatu
organizacyjnego i promocji gminy,
3. Dorota Filipowicz – inspektor ds. kadr i
archiwum zakładowego.

§ 2.

Wzór protokołu likwidacji pieczątek
służbowych stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się
Sekretarzowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi z
dniem podpisania.



 

 

 

Wójt Gminy Ciechanów
/-/ Stefan Pawłowski

.

 


